
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

    О внесении изменений  

    в постановление главы  

    Уссурийского городского  

    округа от 23 марта 2006 года  

    № 344 «Об утверждении  

    Положения и состава комиссии  

    по предупреждению и ликвидации                           

    чрезвычайных ситуаций  

    и обеспечению пожарной безопасности         

    администрации Уссурийского городского    

    округа» 

 

 

 На основании решения Думы Уссурийского городского округа                    

от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа», Устава Уссурийского городского округа, постановления 

администрации Уссурийского городского округа от 19 апреля 2022 года                

№ 927 «О реорганизации муниципального казенного учреждения 

Уссурийского городского округа «Служба единого заказчика –застройщика»,  

путем присоединения к нему муниципального казенного учреждения 

Уссурийского городского округа «Управление благоустройства»», в  связи                   

с изменениями в  структуре администрации Уссурийского городского округа, 

реорганизацией муниципального казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Управление благоустройства»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

01.11.2022 2941

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа                

от 23 марта 2006 года № 344 «Об утверждении Положения и состава 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                          

и обеспечению пожарной безопасности администрации Уссурийского 

городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:  

в приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности администрации Уссурийского городского округа»:   

а) в абзаце 4, 5 слова «Уссурийского городского округа» исключить; 

б) в абзаце 11 слова «заместитель главы администрации по вопросам 

социальной сферы» заменить словами «заместитель главы администрации, 

руководитель аппарата администрации»; 

в) в абзаце 12 слова «заместитель главы администрации по вопросам 

жилищной сферы» заменить словами «заместитель главы администрации по 

жилищной политике, имущественным отношениям»; 

г) в абзаце 15 слова «директор муниципального казенного учреждения 

Уссурийского городского округа «Управление благоустройства» заменить 

словами «директор муниципального казенного учреждение Уссурийского 

городского округа «Служба единого заказчика-застройщика». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского. 

  

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 
 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


